
Uchwała Nr 1125/263/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie powołania Rady Nadzorczej II kadencji Spółki „Mazowiecki Szpital 

Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), art. 10a ust. 4 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236),  

w związku z § 18 ust. 5 umowy Spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica”  

Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkach, przyjętej uchwałą nr 3/2010 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki pod firmą „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o.  

z siedzibą w Ząbkach z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego 

umowy Spółki – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do Rady Nadzorczej II kadencji Spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica”  

Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkach powołuje się: 

1) Przewodniczący Rady Nadzorczej: Teodor Sikora; 

2) Członek Rady Nadzorczej: Agnieszka Tlaga; 

3) Członek Rady Nadzorczej: Marian Jerzy Nasiadko. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 
 


